中国人保资产管理有限公司关于代为履行基金经理职责的公告

中国人保资产管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下的人保货币市场基金、人保鑫瑞

中短债债券型证券投资基金、人保安惠三个月定期开放债券型发起式证券投资基金、人保

鑫泽纯债债券型证券投资基金、人保福泽纯债一年定期开放债券型证券投资基金的基金经

理田阳女士因休产假超过 30日，经本公司决定，在其休假期间，田阳女士参与管理的人保
货币市场基金由同为基金经理的张宇女士继续进行管理；田阳女士负责管理的人保鑫瑞中

短债债券型证券投资基金、人保鑫泽纯债债券型证券投资基金、人保福泽纯债一年定期开

放债券型证券投资基金暂由朱锐先生代为履行基金经理职责；人保安惠三个月定期开放债

券型发起式证券投资基金暂由张宇女士代为履行基金经理职责。张宇女士、朱锐先生具备

基金经理任职资格。

上述事项已向中国证监会北京监管局报告。

附：张宇女士、朱锐先生简历

张宇女士，理学硕士。2016年 6月至 2017年 9月在阳光资产管理股份有限公司工作，担
任交易员。2017年 9月加入人保资产，历任人保资产公募基金事业部交易员、固定收益基
金经理助理，自 2021年 3月 5日起任人保货币市场基金基金经理。
朱锐先生，北京大学金融学硕士，浙江大学经济学学士。2011年 7月至 2014年 9月在中
国农业银行总行资产管理部从事固定收益投资组合管理工作；2014年 9月起在富国基金管
理有限公司固定收益投资部工作。2014年 11月 17日至 2016年 2月 1日任富国纯债债券
型发起式证券投资基金基金经理。2014年 12月 22日至 2016年 2月 1日任富国目标收益
两年期纯债债券型证券投资基金、富国目标收益一年期纯债债券型证券投资基金基金经理。

2016年 2月至 2019年 7月在嘉实基金管理有限公司机构投资部工作，担任投资经理。
2020年 1月加入中国人保资产管理有限公司公募基金事业部，自 2020年 6月 3日起任人
保双利优选混合型证券投资基金、人保福睿 18个月定期开放债券型证券投资基金、人保利
璟纯债债券型证券投资基金基金经理，自 2020年 7月 8日起任人保纯债一年定期开放债券
型证券投资基金、人保鑫盛纯债债券型证券投资基金、人保中高等级信用债债券型证券投

资基金基金经理，自 2020年 10月 20日起任人保鑫选双债债券型证券投资基金投资基金
经理。

特此公告。

中国人保资产管理有限公司

2021年 4月 10日